"Г <7

Договор о сотрудничестве №

г. Зелеиогорск
« 04 » апреля 2023г.

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Канский политехнический колледж», именуемое в дальнейшем
1к^ледж» в лице директора Гавриловой Галины Адамовны, действующего на основании

Т  одной стороны, и Муниципальное 6н,джетиое общеобразовательное
учТ еаде^ е «Средняя общеобразовательная школа №175», г. Зеленогорок. именуемое
Г д Г н ей ш ем  <Школа.>. в лице директора В.И. Небесной, действующей на основании
Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
Предметом настоящего Договора является сотрудничество Техникум Колледжа и

МБОУ «СОШ № 175» (далее Школа), направленное на;
- улучшение профориентационной работы с обучающимися Школы,
- расширение форм и методов обучения молодежи,
- обеспечение процесса непрерывного образования молодежи.

2. Обязанности сторон
2.1. Техникум обязуется: О т т а т д п л д ы х т
2.1.1. Проводить профориентационную работу с обучающимися. Знакомить

обучающихся Школы со структурой Колледжа, условиями обучения и зачислшшя^
Передавать Школе буклеты, информационные листы и другую рекламную продукц

Колледл 2 Организовывать для старшеклассников Школы на базе Колледжа дни открытых

^^^^^2.1.3. Проводить мероприятия для старшеклассников Школы с презентациями и
проведением мастер- классов. т т т т д г ч т д т

7 1 4 Представлять информацию о выпускниках Колледжа, поступивщих из Школы.
2л',5Хвоевременно информировать Школу о проводимых мероприятиях в

о  ТТТТР'

2.1.6. Назначить контактное лицо от Колледжа для осуществления координации
сотрудничества по вопросам организации профориентационной работы.

2.2. Школа , о
9 1 Предоставляет помещение для проведения профориентационной р

Организовывает обучающихся, участвующих в мероприятиях, проводимых Колледжем.
'7 2 4 Своевременно доводит переданную Колледжем информацию до обучающихся.
2.2.5. Назначает контактное лицо от Школы для осуществления координации

сотрудничества по организации профориентационной работы.

3. Ответственность сторон
3.1. В случае невыполнения обязательств по настоящему Договору одной из сторон,

другая сторона вправе расторгнуть Договор, предупредив об этом за две недели.
3.2. Ответственность за невыполнение обязательств по настоящему Договору

стороны несут согласно действующему законодательству РФ.
3.3. Стороны не несут ответственности за неисполнение Договора, обусловленное

форс-мажорными обстоятельствами (чрезвьлайные обстоятельства, изменение
действующего законодательства РФ).

4. Срок действия договора
Настоящий Договор вступает в силу со дня изТорон не

извещаются в письменном виде. Ппгпвоп могут быть внесены изменения и
5.2. По согласованию сторон в Договор мо у

дополнения, оформленные в письменном вида сторонами, разрешаются
5.3. Все разногласия, которые могут возниетуть м ™ ^  действующим

путем переговоров. При не достижении согласия -  в установленно
законодательством РФ порядке.

6.1. Стороны не несут „ н к а ^ .̂ 'Г ^ еС еГ ь ж  и финансовых обязательств по

настоящий Договор составлен в двух экземплярах, один из которьщ хранится в

Колледже, другой -  в Школе.

Т.Юридические адреса сторон:

Колледж
Школа

Муниципальное бюджетноекраевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

_________ _—  /,Т/*оттг*тгтдтд ТТПТТХ ТТРУНИ Ч61

колледж»

663613, Красноярский край, г. Канск,
ул. Красноярская, 26
ИНН 2450001777 КПП 245001001

«СОШ№175»)

Юридический адрес: Красноярский край, г.
Зеленогорск, ул. Парковая, д. 6. „
Почтовый адрес; 663694, Красноярский край,
г. Зеленогорск, ул. Парковая, д.6.
Конт, телефон; 8(39169)2-28-55

Директор

М.П.

в  о ,̂.С'
д С Г .а  - ■ '

'Ж?дх.
Г.А Гаврилова

d' о г,
’|о г ■■■.
Д <г с'Э

~Ло\\
X

•V: ... oV •

• '.л О.ИГ'